
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Praça dos Emancipadores S/N.º, Bloco Executivo, 2º andar, Centro, Cubatão / SP - CEP 11.510-900 

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO  

 

PREGÃO ELETRÔNICO n.° 90021/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 8385/2023 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CRIAÇÃO E DISPONIBILIZAÇÃO 

DE APLICATIVO “SOS” DESTINADO A VÍTIMAS DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA, COM MEDIDA 

PROTETIVA, ASSISTIDAS PELO PROJETO GUARDIÃ MARIA DA PENHA. 

 

 

Informamos  que o comunicado referente ao Edital de Pregão Eletrônico nº 90021/2024, cuja 

publicação ocorreu no Diário Oficial Eletrônico em 03/06/2024, foi retificado: 

 

Onde se lê:          para o dia 05/06/2023; 

Leia-se:               para o dia 05/06/2024. 

 

 

 

 

 

Cubatão, 4 de junho de 2024 

 

 

MIRIAM G. G. MARTINIANO 

Diretora do Departamento de Suprimentos 

Em substituição 

 


